H. AYUNTAMIENTO 2015-2018

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCION DE EGRESOS E INFORMACION FINANCIERA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015

Saldo Inicial

12,336,444,905.28
968,276,542.60
918,097,327.55
19,396,530.57
30,782,684.49

11,368,168,362.68
29,079,468.80
0.00
10,478,192,774.37
872,856,607.37
50,187,095.90
-62,560,240.76

412,657.00

1,379,302,086.51
1,272,475,862.78
861,091,242.99
410,578,815.00
805,804.79

106,826,223.73
9,613,548.21
11,083.91
96,414,235.23
781,575.72
5,780.66

0.00

0.00

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

1,318,806,778.63
1,244,516,685.35
816,205,847.58
415,501,361.45
12,809,476.32

74,290,093.28
15,040,162.97
11,083.91
55,153,632.39
32,783.79
0.00
4,052,430.22

0.00

Saldo Final

12,396,940,213.16
996,235,720.04
962,982,722.96
14,473,984.12
18,779,012.96
0.00

0.00

0.00

0.00
11,400,704,493.12
23,652,854.04
0.00
10,519,453,377.21
873,605,399.29
50,192,876.56
-66,612,670.98
0.00

0.00

412,657.00

Aguilar Vega Marcos
PRESIDENTE MUNICIPAL

Alvarez Lacuma Ruben Gerardo
SECRETARIO DE FINANZAS

Rojas Loreto Sonia

SINDICO

QUERETARO

CIUDAD DE TODOS

Variacion del periodo

60,495,307.88

27,959,177.43

44,885,395.41
-4,922,546.45
-12,003,671.53

0.00

0.00

0.00

0.00

32,536,130.45
-5,426,614.76

0.00

41,260,602.84

748,791.92
5,780.66
-4,052,430.22

0.00

0.00

0.00



